- 1 -

2023年７月 20日

各 位

ＳＯＥＩホールディングス株式会社

代表取締役社長  若山 圭介

問合せ先：取締役執行役員 企画管理部長

渡邊 公夫

（TEL. 03-5909-7145）

スポンサー契約締結のお知らせ

当社は、一般社団法人 Stealers Lacrosse Clubとスポンサー契約を締結いたしましたので

お知らせいたします。

今後はスポンサー活動を通じて、ラクロス業界とスポーツの発展を支援していきます。

一般社団法人 Stealers Lacrosse Club HP：https://stealerslacrosse.tokyo/

■X(Twitter)：https://twitter.com/Stealers_Lax?s=20

■Instagram：https://www.instagram.com/stealers_lax/

■Facebook：https://www.facebook.com/stealerslacrosse/?locale=ja_JP

■YouTube：https://stealerslacrosse.tokyo/team/

https://stealerslacrosse.tokyo/
https://twitter.com/Stealers_Lax?s=20
https://www.instagram.com/stealers_lax/
https://www.facebook.com/stealerslacrosse/?locale=ja_JP
https://stealerslacrosse.tokyo/team/